
Id: 41F3F270-2B97-4A13-AB39-B4C50B5900CC. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR IV/79/2019 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie miasta Gliwice w 2019 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 2268 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506) na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się sezon kąpielowy w okresie od 15.06.2019 r. do 01.09.2019 r. 

§ 2. Określa się wykaz kąpielisk na terenie miasta Gliwice w 2019 r.: 

1) Kąpielisko Czechowice położone przy ul. Ziemięcickiej 62 w Gliwicach – obejmujące 126 m linii brzegowej 
o współrzędnych geograficznych 50,364711N i 18,650486E. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 

 


